
 Isaia profetizoi për Jezu Krishtin (Isaia 9:5). 
   Ngjyrose fi gurën dhe rendit katër titujt tek Isaia 9:5 që i referohen Jezu Krishtit. 
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